
                                                                   
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
 
 

 
 

  
 
 
   
 Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

Չկալով համայնք, էլ.փոստ Chkalov.lori@mta.gov.am    

ՈՐՈՇՈՒՄ  

23 դեկտեմբերի 2019թ  թիվ 22-Ա                                                                                       
ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019ԹՎԱԿԱՆԻ  ՃՇՏՎԱԾ  ԲՅՈՒ ՋԵԻ  ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԵՎ 

ԾԱԽՍԵՐԻ  ԵՌԱՄՍՅԱԿԱՅԻՆ ԲԱՇԽՈՒՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

  

Ղեկավարվելով <<ՏԻՄ>  մասին  ՀՀ օրենքի 25-րդ հոդվածի 1-ին մասի 24-րդ կետով   և  38-րդ 

հոդվածի 1-ին մասով.   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ` 

1. Հաստատել  Չկալով համայնքի  2020թ – ի  ճշտված բյուջեի  եկամուտների և ծախսերի   

եռամսյակային բաշխումը: 

2. ՈՒժը  կորցրած ճանաչել  Չկալով համայնքի ղեկավարի 2019թ  հունվարի 18-ի  թիվ 1-Ա 

 Որոշումը: 

 

 

 
 
 


